

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

KM Trend ApS

Industrivej 1
7120 Vejle Øst

CVR-nr. 29 79 24 61

Årsrapport for 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 05/02 2021

Karin Nørregård
Dirigent

Når overblik
samler brikkerne
– og skaber værdi

REVISION RÅDGIVNING JURÅ
REVISION RÅDGIVNING JURÅ
REVISION RÅDGIVNING JURÅ

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2020	11
Balance pr. 31. december 2020	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter til årsrapporten	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

KM Trend ApS
Industrivej 1
7120 Vejle Øst

CVR-nr.: 29 79 24 61
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2020
Hjemsted: Vejle

Direktion

Karin Nørregård

Revision

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er handel med brugskunst og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020 udviser et overskud på kr. 492.174, og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en egenkapital på kr. 2.670.226.

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> t.kr.
Bruttofortjeneste	1	3.716.475	3.113
Personaleomkostninger	2	<u>(2.967.667)</u>	<u>(2.418)</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		748.808	695
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>(51.000)</u>	<u>(45)</u>
Resultat før finansielle poster		697.808	650
Finansielle indtægter		82	0
Finansielle omkostninger	3	<u>(63.590)</u>	<u>(98)</u>
Resultat før skat		634.300	552
Skat af årets resultat	4	<u>(142.126)</u>	<u>(122)</u>
Årets resultat		<u>492.174</u>	<u>430</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		330.000	0
Overført resultat		<u>162.174</u>	<u>430</u>
		<u>492.174</u>	<u>430</u>

Balance pr. 31. december 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> t.kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		489.000	180
Materielle anlægsaktiver	5	489.000	180
Andre tilgodehavender		43.950	27
Finansielle anlægsaktiver		43.950	27
Anlægsaktiver i alt		532.950	207
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		423.023	898
Andre tilgodehavender		91.020	79
Udskudt skatteaktiv		0	27
Selskabsskat		25.926	82
Periodeafgrænsningsposter		52.325	30
Tilgodehavender		592.294	1.116
Likvide beholdninger		3.128.841	2.158
Omsætningsaktiver i alt		3.721.135	3.274
Aktiver i alt		4.254.085	3.481

Balance pr. 31. december 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> t.kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125
Overført resultat		2.215.226	2.053
Foreslået udbytte for regnskabsåret		330.000	0
Egenkapital		<u>2.670.226</u>	<u>2.178</u>
Hensættelse til udskudt skat		18.941	0
Hensatte forpligtelser i alt		<u>18.941</u>	<u>0</u>
Anden gæld		0	50
Langfristede gældsforpligtelser	6	<u>0</u>	<u>50</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		262.356	678
Gæld til tilknyttede virksomheder		181.436	242
Anden gæld		1.121.126	333
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.564.918</u>	<u>1.253</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>1.564.918</u>	<u>1.303</u>
Passiver i alt		<u>4.254.085</u>	<u>3.481</u>
Leje- og leasingforpligtelser	7		
Eventualforpligtelser	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		
Finansielle instrumenter	10		

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	2.053.052	0	2.178.052
Årets resultat	<u>0</u>	<u>162.174</u>	<u>330.000</u>	<u>492.174</u>
Egenkapital 31. december 2020	<u>125.000</u>	<u>2.215.226</u>	<u>330.000</u>	<u>2.670.226</u>

Noter til årsrapporten

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
	kr.	t.kr.
1 Særlige poster		
Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, som er særlige i forhold til selskabets normale drift, herunder f.eks. offentlige tilskud, afhændelsesgevinster/tab, nedskrivninger og tilbageførsel af nedskrivninger af engangskarakter.		
Resultatet af de særlige poster, som er indregnet i posterne i resultatopgørelsen kan vises således:		
Offentlige tilskud fra kompensationsordningen indregnet i bruttoresultat.	<u>311.159</u>	<u>0</u>
	<u>311.159</u>	<u>0</u>
2 Personaleomkostninger		
Lønninger	2.834.038	2.321
Pensioner	78.081	55
Andre omkostninger til social sikring	20.361	21
Andre personaleomkostninger	<u>35.187</u>	<u>21</u>
	<u>2.967.667</u>	<u>2.418</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>3</u>
3 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>63.590</u>	<u>98</u>
	<u>63.590</u>	<u>98</u>

Noter til årsrapporten

	2020	2019
	kr.	t.kr.
4 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	96.074	0
Årets udskudte skat	46.052	122
	<u>142.126</u>	<u>122</u>

5 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. januar 2020	435.000
Tilgang i årets løb	360.000
Afgang i årets løb	(210.000)
Kostpris 31. december 2020	<u>585.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	255.000
Årets nedskrivninger	51.000
Årets af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	(210.000)
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	<u>96.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u>489.000</u>

6 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld	Gæld	Afdrag	Restgæld
	1. januar 2020	31. december	næste år	efter 5 år
	<u>1. januar 2020</u>	<u>2020</u>	<u>næste år</u>	<u>efter 5 år</u>
Anden gæld	64.032	0	0	0
	<u>64.032</u>	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>

Noter til årsrapporten

	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> t.kr.
7 Leje- og leasingforpligtelser		
Lejeforpligtelser, uopsigelighedsperiode 6 mdr.	87.900	54

8 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet KM Engros Holding ApS og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties .

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har afgivet virksomhedspant til Den Jyske Sparekasse på 6.000 t.kr. i varelager, driftsmateriel, simple fordringer, goodwill mv. til sikkerhed for alt mellemværende med banken (bogført værdi t.kr. 1.383).

10 Finansielle instrumenter

Indregnede transaktioner

Sikring af indregnede transaktioner omfatter væsentligst tilgodehavender og gældsforpligtelser.

<u>Valuta</u>	<u>Betaling/udløb</u>	<u>Tilgodehaven-</u> <u>der</u>	<u>Gældsforplig-</u> <u>telser</u>	<u>Afdækket ved</u> <u>valutatermins-</u> <u>kontrakter og</u> <u>valutaswaps</u>	<u>Nettoposition</u>
		kr.	kr.	kr.	kr.
USD / Euro	11.12.2021	423.024	0	(50.777)	372.247
		423.024	0	(50.777)	372.247